
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БРИНЬКОВСКИЙ КАЗАЧИЙ 

КАДЕТСКИЙ КОРПУС ИМЕНИ СОТНИКА М.Я.ЧАЙКИ 

 КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 

                  31.08.2021                                                                                    №134 

 
ст. Бриньковская 

 

Об утверждении расписания учебных занятий на 2021-2022 учебный год 

 

В соответствии с Постановлением главного государственного 

санитарного врача РФ от 28 января 2021 г. №2 Об утверждении санитарных 

правил и норм СанПиН 1.2. 3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к 

обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды 

обитания», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить расписание учебных занятий (приложение №1). 

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                           А.А. Каражов  

_________________________________________________________________ 

Проект внесен: 

Заместителем директора 

по учебной работе                                                                             И.Д. Шут 

 

Проект согласован: 

Юрисконсульт                                                                                    А.П. Брагина



 

                                                                                                                                                                                       Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО: 

 Приказом от 31.08.2021 № 134 
 

 7 
№ 

КАБ 
8.1 

№ 

КАБ 
8.2 

№ 

КАБ 

9 № 

КАБ 

10 № 

КАБ 

11 № 

КАБ 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

 

8.30- 

9.10 
ФИЗИКА 8 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 7/9 ЛИТЕРАТУРА 2 ИСТОРИЯ РОССИИ. 

ВСЕОБЩАЯ 

ИСТОРИЯ 

5 ЛИТЕРАТУРА 6 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З 

9.20-
10.00 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 7/9 ФИЗИКА 8 ОБЖ 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 5 ИСТОРИЯ 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 4 

10.10-

10.50 
АЛГЕБРА 7 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 2 ФИЗИКА 8 ЛИТЕРАТУРА 5 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 6/1 РУССКИЙ ЯЗЫК 4 

11.10-
11.50 

РУССКИЙ ЯЗЫК 8 ИСТОРИЯ РОССИИ. 

ВСЕОБЩАЯ 

ИСТОРИЯ 

7 ФИНАНСОВАЯ 

ГРАМОТНОСТЬ 

2 ФИЗИКА 5 РУССКИЙ ЯЗЫК 6 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 4/1 

12.00-
12.40 

ИСТОРИЯ РОССИИ. 

ВСЕОБЩАЯ 

ИСТОРИЯ 

8 РУССКИЙ ЯЗЫК 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 5/1 ФИЗИКА 6 ОБЖ 4 

12.50-

13.30 
ЛИТЕРАТУРА 8 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З ИСТОРИЯ РОССИИ. 

ВСЕОБЩАЯ 

ИСТОРИЯ 

2 ФИНАНСОВАЯ 

ГРАМОТНОСТЬ 

5 ОБЖ 6 ФИЗИКА 4 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

8.30- 

9.10 
КУБАНОВЕДЕНИЕ 8 БИОЛОГИЯ 7 ЛИТЕРАТУРА 2 АЛГЕБРА 5 ПРАВО 6 ПРАКТИЧЕСКИЙ 

КУРС МАТЕМАТИКИ 

4 

9.20-

10.00 
ГЕОМЕТРИЯ 8 КУБАНОВЕДЕНИЕ 7 ХИМИЯ 1 РУССКИЙ ЯЗЫК 5 МАТЕМАТИКА 6 ИСТОРИЯ 4 

10.10-

10.50 
АЛГЕБРА 8 ИСТОРИЯ РОССИИ. 

ВСЕОБЩАЯ 

ИСТОРИЯ 

7 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 ГЕОГРАФИЯ 5 МАТЕМАТИКА 6 БИОЛОГИЯ 4 

11.10-

11.50 
РУССКИЙ ЯЗЫК 8 ГЕОГРАФИЯ 7 ГЕОМЕТРИЯ 2 ХИМИЯ 1 ЭКОНОМИКА 6 МАТЕМАТИКА 4 

12.00-
12.40 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 8 ГЕОМЕТРИЯ 7 КУБАНОВЕДЕНИЕ 2 БИОЛОГИЯ 1 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРОЕКТ 

6 МАТЕМАТИКА 4 

12.50-

13.30 
ЛИТЕРАТУРА 8 ОБЖ 7 АЛГЕБРА 2 ФИЗИКА 5 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРОЕКТ 

6 ЭКОНОМИКА 4 

13.40-
14.20 

        ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З АСТРОНОМИЯ 4 

С
Р

Е
Д

А
 

   

С
Р

Е
Д

А
 

    

8.30- 

9.10 
ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З ХИМИЯ 1 АЛГЕБРА 2 ИНФОРМАТИКА/ 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

9/5 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 6 ФИНАНСОВАЯ 

ГРАМОТНОСТЬ 

4 

9.20-

10.00 
ГЕОМЕТРИЯ 8 ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО 

7 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З ИНФОРМАТИКА/ 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

9/6 ПРАВО 4 

10.10-

10.50 
АЛГЕБРА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 7 АНГЛИЙСКИЙ ЯЫК/ 

ТЕХНОЛОГИЯ 

2/3 ИСТОРИЯ РОССИИ. 

ВСЕОБЩАЯ 

ИСТОРИЯ 

5 МАТЕМАТИКА 6 ИНФОРМАТИКА/ 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

9/4 

11.10-

11.50 
РУССКИЙ ЯЗЫК 8 ЛИТЕРАТУРА 7 ТЕХНОЛОГИЯ/ 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

3/2 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК/ 

ИНФОРМАТИКА 

5/9 МАТЕМАТИКА 6 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 4 

12.00-
12.40 

БИОЛОГИЯ 1 АЛГЕБРА 7 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З ЛИТЕРАТУРА 5 ПРАВО 6 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК/ 

ИНФОРМАТИКА 

4/9 

12.50-

13.30 
ОСНОВЫ 

ПРАВОСЛАВНОЙ 

КУЛЬТУРЫ 

 

 

8 

ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З ИСТОРИЯ РОССИИ. 

ВСЕОБЩАЯ 

ИСТОРИЯ 

2 ГЕОМЕТРИЯ 5 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК/ 

ИНФОРМАТИКА 

6/9 ЛИТЕРАТУРА 4 

             



 

 

 

  

 

 7 № 

КАБ 
8.1 

№ 

КАБ 
8.2 

№ 

КАБ 

9 № 

КАБ 

10 № 

КАБ 

11 № 

КАБ 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

8.30- 

9.10 

ТЕХНОЛОГИЯ/ 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

3/8 ЛИТЕРАТУРА 7 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК/ 

ИНФОРМАТИКА 

2/9 ГЕОГРАФИЯ 5 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З ИСТОРИЯ 4 

9.20-

10.00 

ТЕХНОЛОГИЯ/ 

ИНФОРМАТИКА 

 

3/9 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК  

7/8 

ОСНОВЫ 

ПРАВОСЛАВНОЙ 

КУЛЬТУРЫ 

2 ИСТОРИЯ РОССИИ. 

ВСЕОБЩАЯ 

ИСТОРИЯ 

5 ГЕОГРАФИЯ 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 4 

10.10-

10.50 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК/ 

ТЕХНОЛОГИЯ 

8/3 РУССКИЙ ЯЗЫК 7 ИНФОРМАТИКА/ 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

9/2 ОСНОВЫ 

ПРАВОСЛАВНОЙ 

КУЛЬТУРЫ 

5 ЭКОНОМИКА 6 ГЕОГРАФИЯ 4 

11.10-

11.50 

ИНФОРМАТИКА/ 

ТЕХНОЛОГИЯ 

9/3 ОСНОВЫ 

ПРАВОСЛАВНОЙ 

КУЛЬТУРЫ 

7 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 5/1 РУССКИЙ ЯЗЫК 6 ЭКОНОМИКА 4 

12.00-

12.40 

ГЕОГРАФИЯ 8 ИНФОРМАТИКА/ 

ТЕХНОЛОГИЯ 

9/3 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 2 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 6/1 ЛИТЕРАТУРА 4 

12.50-

13.30 

ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З ТЕХНОЛОГИЯ/ 

ИНФОРМАТИКА 

3/9 ГЕОГРАФИЯ 2 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 5 ЛИТЕРАТУРА 6 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 4/1 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

8.30- 

9.10 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 8/9 ФИНАНСОВАЯ 

ГРАМОТНОСТЬ 

7 БИОЛОГИЯ 2 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З МАТЕМАТИКА 6 МАТЕМАТИКА 4 

9.20-

10.00 

РУССКИЙ ЯЗЫК 8 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 7/9 ГЕОМЕТРИЯ 2 ХИМИЯ 1 РУССКИЙ ЯЗЫК 6 МАТЕМАТИКА 4 

10.10-

10.50 

ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО 

8 РУССКИЙ ЯЗЫК 7 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 2/9 АЛГЕБРА 5 ХИМИЯ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З 

11.10-

11.50 

БИОЛОГИЯ 8 АЛГЕБРА 7 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З РУССКИЙ ЯЗЫК 5 ЛИТЕРАТУРА 6 ФИЗИКА 4 

12.00-

12.40 

ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З ГЕОМЕТРИЯ 7 ХИМИЯ 1 ОБЖ 5 ФИНАНСОВАЯ 

ГРАМОТНОСТЬ 

6 ПРАКТИЧЕСКАЯ 

ФИЗИКА 

4 

12.50-

13.30 

ФИНАНСОВАЯ 

ГРАМОТНОСТЬ 

7 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ 

ИСКУССТВО 

2 ГЕОМЕТРИЯ 5 БИОЛОГИЯ 1 ЛИТЕРАТУРА 4 

С
У

Б
Б

О
Т

А
 

8.30- 

9.10 

ФИЗИКА 8 МУЗЫКА 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 КУБАНОВЕДЕНИЕ 5 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З ХИМИЯ 4 

9.20-

10.00 

МУЗЫКА 8 АЛГЕБРА 7 БИОЛОГИЯ 1 ФИЗИКА 5 КУБАНОВЕДЕНИЕ 6 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 4 

10.10-

10.50 

ГЕОГРАФИЯ 8 ХИМИЯ 1 МУЗЫКА 2 АЛГЕБРА 5 ФИЗИКА 6 ПРАВО 4 

11.10-

11.50 

РУССКИЙ ЯЗЫК 8 ГЕОГРАФИЯ 7 АЛГЕБРА 2 БИОЛОГИЯ 5 ИСТОРИЯ 6 МАТЕМАТИКА 4 

12.00-

12.40 

ИСТОРИЯ РОССИИ. 

ВСЕОБЩАЯ 

ИСТОРИЯ 

7 ФИЗИКА 8 ГЕОГРАФИЯ 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 5 ПРАКТИЧЕСКИЙ 

КУРС МАТЕМАТИКИ 

6 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

С/З 

12.50-

13.30 

  БИОЛОГИЯ 1 ФИЗИКА 8 ЛИТЕРАТУРА 5 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 6 КУБАНОВЕДЕНИЕ 4 


